
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z /  214   /2021 Data: 18.01.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji  na  „Dostawę  środków  gospodarczych  i  czystości  oraz  sprzętu  do  sprzątania  na  potrzeby
„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 70 / 2022.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 3, poz. 4 
Podajnik zamykany na kluczyk i obsługiwany bezdotykowo - użytkownik podsuwa rękę pod urządzenie – sensor,
a ręcznik  wysuwa  się  automatycznie  na  zadaną  długość,  wykonany  z  tworzywa  ABS  lub  metalu  odpornego  na
dezynfekcję, łatwy w utrzymaniu czystości i  uzupełnianiu, regulowany wysuw ręcznika o długości listka 20-35cm
z automatycznym mechanicznym wysuwającym, urządzenie  zasilane  bateryjne  lub  sieciowe,  gwarancja  sprawnego
działania na 24 miesiące. Podajnik ma pasować do ręcznika z pozycji 2 i 4, - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie
mechanicznego  podajnika  bez  sensora  elektronicznego?  -  w proponowanym urządzeniu  system dostarcza  arkusze
o określonej  długości  minimalizując  ryzyko  zakażenia  krzyżowego,  ponieważ  dotykany  jest  tylko  papier,  a  nie
dozownik, - dodatkowo odpada koszt regularnej wymiany baterii - standard to 4 baterie R20 wymieniane średnio raz
w miesiącu – w przypadku 100 podajników to znaczące koszty obciążające Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 5, poz. 1 
Żel do czyszczenia sanitariatów usuwający osad z rdzy, wapnia i kamienia moczowego do czyszczenia powierzchni 
odpornych na kwasy. Produkt zawierający oleaminę, PEG-2 oleamine,hydrochloric acid, 1 op = 1 kg 
- czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żelu o wskazanym składzie chemicznym w opakowaniu 1 l ?
- obecnie producenci podają pojemność w litrach, bądź gramaturę w gramach. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 5, poz. 3 
Mleczko  do  czyszczenia  o  zapachu  cytrynowym,  skutecznie  usuwające  zabrudzenia,  nie  rysujące  delikatnych
powierzchni. Mleczko do czyszczenia skutecznie usuwające oporny brud i tłuszcz nie rysując powierzchni. Łatwe do
spłukania,  nie  pozostawia  osadu itd.  i  pozostawiające  świeży  zapach  i  delikatny  połysk  (skład:  anionowy środek
powierzchniowo czynny, niejonowy środek powierzchniowo czynny, substancje polerujące,  substancje zapachowe),
op. poj.  Min  700ml  czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  mleczka  w  opakowaniach  o  pojemności  500  ml
z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 56 sztuk?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 5, poz. 9 
- Środek do udrażniania kanalizacji ( żęl, płyn lub granulat ) stosowany z zimną wodą, poj. 1Kg - czy Zamawiający
dopuści zaoferowanie środka stosowanego z ciepłą wodą, tak jak zalecają producenci dostępnych na rynku produktów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 



PYTANIE nr 5 dot. Pakiet 5, poz. 10 
-  Sznurek lub taśma bawełniana do zawiązywania worków dł. min. 50mb - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie
taśmy o długości 25 mb, z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 50 sztuk? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 8, poz. 24 
- Baterie R-6
- czy Zamawiający ma na myśli zwykłą baterię, czy też alkaliczną? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że  wskazany w pytaniu asortyment nie  dotyczy Pakietu 8 poz. 24. Niemniej
jednak Zamawiający domniemywa, że pytanie dotyczy Pakietu 7 poz. 24. Zamawiający ma na myśli baterię alkaliczną.

PYTANIE nr 7 dot. Pakiet 8, poz. 25 
- Baterie R-9
- czy Zamawiający ma na myśli zwykłą baterię, czy też alkaliczną? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że  wskazany w pytaniu asortyment nie  dotyczy Pakietu 8 poz.  25.  Niemniej
jednak Zamawiający domniemywa, że pytanie dotyczy Pakietu 7 poz. 25. Zamawiający ma na myśli baterię alkaliczną.

PYTANIE nr 8 dot. Pakiet 8, poz. 26  
- Baterie R-20
- czy Zamawiający ma na myśli zwykłą baterię, czy też alkaliczną? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że wskazany w pytaniu asortyment nie dotyczy Pakietu 8 poz. 26. Niemniej
jednak Zamawiający domniemywa, że pytanie dotyczy Pakietu 7 poz. 26. Zamawiający ma na myśli baterię alkaliczną.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 8, poz. 28 
- Baterie MN2, AG13, 41, 2025
- czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia symbolem MN2 miał na myśli baterie alkaliczne MN21, czy też 
MN27?
- w związku z tym, iż podane symbole odnoszą się do czterech różnych produktów, różniących się ceną, prosimy o 
wydzielenie z pozyji nr 28 czterech
pozyji, z podaniem ilości poszczególnych baterii:
- nr 28 – bateria alkaliczna MN...,
- nr 28a – bateria alkaliczna AG13,
- nr 28b – bateria alkaliczna 41,
- nr 28c – bateria alkaliczna 2025. 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że  wskazany w pytaniu asortyment nie  dotyczy Pakietu 8 poz.  28.  Niemniej
jednak Zamawiający domniemywa, że pytanie dotyczy Pakietu 7 poz. 28. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do
SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy w zakresie pakietu 7 – Modyfikacja nr 1 z dnia 18.01.2022r. 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 8, poz. 29 
- czy Zamawiający ma na myśli zwykłą baterię, czy też alkaliczną? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że  wskazany w pytaniu asortyment nie  dotyczy Pakietu 8 poz.  29.  Niemniej
jednak Zamawiający domniemywa, że pytanie dotyczy Pakietu 7 poz. 29. Zamawiający ma na myśli baterię alkaliczną.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


